
HAITALLISET TYÖASENNOT NÄKYVIKSI 
MOBIILISOVELLUS TUNNISTAA TYÖKYKYRISKIN

MAINOS

Ergonomisia teollisuuskalusteita 
valmistava Treston kehittää  
asiak kailleen palvelua, joka   
pohjautuu mobiilisovellukseen.   
Teko älyyn pohjautuva sovellus 
tunnistaa tuki- ja liikuntaelinvai-
voja enteilevät kehon liikeradat.

– Ihminen ei hahmota omaa kehoaan, 
vaikka vierestä katsomalla tai videolta 
kuormittavan liikeradan voisi ehkä huo
mata. Mobiilisovelluksen lisäarvo pelkälle 
videolle on, että se ilmaisee käyttäjälle  
selvästi, milloin olkavarsi nousee liian kor
kealle tai asento on haitallisen kumara,  
Patama kertoo.

Pelkkää sovellusta voi hyödyntää 
esimerkiksi, kun muokataan yksittäistä 
työpistettä tai tehdään vertailua työ
pisteiden välillä. Se on hyvä tuki myös 
perehdytyksessä. Sovelluksen käyttöön 
ei tarvita kehoon liitettäviä antureita  
tai tehdä muita esivalmisteluja. 

Jonna Patama muistuttaa, että datan 
ohella tarvitaan kuitenkin ymmärrystä 

työprosesseista, ergonomiasta ja siitä, 
miten kalusteita muokkaamalla työasen
toja voidaan parantaa. Kun luodaan 
ergonomista työympäristöä, tarvitaan 
räätälöitäviä työpistekalusteita ergono
miaosaamisen lisäksi. Trestonin tavoit
teena onkin kehittää tekoälysovellusta 
hyödyntävä kokonaisvaltainen palvelu 
asiakkaitaan varten.

 
Ota yhteyttä:   
jonna.patama@treston.com

Treston on kotimainen ergonomisten 
teollisuustyöpisteiden valmistaja, joka haluaa 
tuotteillaan edistää asiakasyritystensä  
työntekijöiden työhyvinvointia.

Y
ksipuolisista, kehoa 
turhaan kuormittavista 
työasennoista pitäisi pääs
tä eroon. Ei ole kenenkään 
etu, jos työntekijöiden työ
kyky ja terveys heik kenevät 

siksi, että työtä ei voi tehdä järkevästi.
Tuki ja liikuntaelinsairauksien ennal

taehkäisy vähentää sairauspoissaolo
kustannuksia. Työntekijöistään huolta   
pitävä organisaatio menestyy muita 
 paremmin kilpailluilla työnantajamark
kinoilla.

Miksi sitten tulesairaudet eivät ole 
hävinneet minnekään vaan ovat mielen
terveyden häiriöiden ohella toinen isois
ta työkykyongelmista? 

– Esimerkiksi teollisuudessa on raskaita 
työvaiheita, joita voisi keventää työergo
nomian keinoin. Usein perustelemme 
huonoa ergonomiaa kiireellä, apuvälinei
den, kuten nostimien, käyttö voi olla hi
dasta. On myös vaikea luopua haitallisista 
tavoista, varsinkin jos hyöty ei ole suoraan 
nähtävissä, sanoo tuoteryhmäpääl likkö 
Jonna Patama Trestonilta.

Sovellus osaksi Trestonin palvelua

Treston on testannut tehtaillaan digitaa
lista työkalua, jonka avulla fyysistä ergo
nomiaa voi arvioida ja tuoda näkyväksi. 
Kännykällä toimiva sovellus visualisoi on
gelmalliset työasennot niin, ettei tarvitse 
olla työergonomian asiantuntija ymmär
tääkseen työkalun tuottamaa dataa. 

Visuaalinen havainnointi on 
ollut tavallisin tapa kerätä 
tietoa työasentojen säätö-

suosituksia varten. Nyt Tres-
ton tutkii, kuinka digitaaliset 
sovellukset ja tekoäly voisivat 

auttaa viemään arvioinnit 
seuraavalle tasolle.

!


